
Об определении подразделения по профилактике коррупционных и иных  

правонарушений в Государственной компании «Российские автомобильные 

дороги» 

 

   В целях реализации в Государственной компании «Российские автомобильные дороги» 

отдельных положений Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2013 г. № 309 «О 

мерах по реализации отдельных положений Федерального Закона «О противодействии 

коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить Управление безопасности подразделением, ответственным за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений в Государственной компании «Российские автомобильные 

дороги». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Председатель правления 

В.П. Петушенко 

 

http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&nd=102164304&intelsearch=309+02.04.2013

